
Skatila FBK:n toimintaa kehitettävä ja turvattava! 

Vapaaehtoiset palokunnat ovat yksi kustannustehokkaimmista toimintamuodoista hyvinvointialueellamme. 

Vapaaehtoistoiminta tukee alueemme pelastustoimea vapaaehtoistyöllä, jota tekevät aidosti aktiiviset, 

asiasta kiinnostuneet henkilöt. Voimakkaassa muutos- ja kehitysvaiheessa olevassa organisaatiossa 

vapaaehtoistoiminta saattaa helposti jäädä vähälle huomiolle. Alueemme kaikissa kaupungeissa ja kunnissa 

on useita aktiivisia vapaapalokuntia, jotka ovat usein ensimmäisinä paikalla hälytystehtävillä ja joilla on 

valtavasti tärkeää tietoa omasta toiminta-alueestaan. Pelastustoimen liittyessä hyvinvointialueen 

organisaatioon vuonna 2023 pidän erittäin tärkeänä, että priorisoimme myös vapaaehtoistahojen työtä ja 

annamme niille edellytykset tukea Pohjanmaan hyvinvointialueen pelastustyötä edelleenkin. 

Skatila FBK on vapaaehtoinen palokunta, joka toimii Itä-Mustasaaren Jokikylissä. Palokunnan toiminnassa on 

erikoistuttu tulvien ja maastopalojen torjuntaan. Palokunnan toiminta käsittää aktiivisen ja vireän 

nuorisotoiminnan ja jäsenet ovat suurelta osin suhteellisen nuoria. Viime vuosina hälytyslähdöille on 

osallistunut aktiivisesti n. 15 henkilöä. Palokunnan aktiivijäsenistä on mukana keskimäärin 6-8 henkilöä 

hälytystä kohden. Palokuntaan on saatu mukavasti uutta sukupolvea vuosikymmenien aikana, mikä on 

edelleenkin vapaaehtoistoiminnan nykyisten vetäjien tavoitteena. Palokunta on yksi aktiivisimmista 

alueellaan ja muihin verrattuna Skatila FBK:lla on laaja valmius. Palokunnan ensisijainen toiminta-alue 

noudattelee Kyrönjokea, joten jäsenet ovat luonnollisista syistä erikoistuneet mm. tulviin. Kevättulvien 

alkaessa palokunnalla on merkittävää paikallistuntemusta ja tietoa ympäristöstä. 

Palokunnan sijainti on keskeinen kaikkiin alueisiin ja kuntiin nähden. Nykytilanteessa palokunta tukee 

Koivulahden aluetta, mutta myös GigaVaasan ja uuden kasitien kasvavaa aluetta. Hälytyksillä palokunnan 

sijainti on taktisesti hyvä Vähänkyrön alueen ja myös Vöyrin ja Laihian seudun kannalta.  

Tällä hetkellä Skatila FBK kärsii tilanpuutteesta henkilöstö-, säilytys- ja autotallitilojen osalta. Palokunnan 

jäsenmäärä on sellainen, että koko palokunta ei mahdu nykyisiin sosiaalitiloihin — ei edes puolet. Lisäksi 

palokunnan tilat muodostavat työturvallisuusriskin erityisesti hygienian osalta, mutta tilat eivät mahdollista 

myöskään noetonta työympäristöä. Nykyisen paloaseman haasteena on myös se, että tilat ovat ahtaat 

ajoneuvoille ja sisällä järjestettäville kokoontumisille/harjoituksille. Palokunnan ajoneuvoja, joihin kuuluu 

sammutus- ja kombiautoja, tulee säilyttää myös talvella sisätiloissa parhaan mahdollisen työturvallisuuden 

vuoksi.   

Jotta palokunta voisi jatkaa toimintaansa sen nykyisessä laajuudessa, ja myös toiminnasta tulevaisuudessa 

kiinnostuvia nuoria ajatellen palokunnan tulee saada työturvalliset tilat voidakseen järjestää toimintaa ja 

harjoituksia myös sisätiloissa. Nykyinen paloasema ei mahdollista palokunnalle kestävää tulevaisuutta, ja 

toiminnan edelleen kehittämistä varten tarvitaan muutos, joka tukee jäsenmäärän lisääntymistä ja 

muunkinlaista valmiutta kuin pelkästään vapaaehtoisia pelastajia. 

Allekirjoittaneet vaativat edellä mainituista syistä ja ajatellen Skatila FBK:n tulevaisuuden mahdollisuuksia 

harjoittaa seudulle ja Pohjanmaalle korvaamatonta toimintaa vapaaehtoispohjalta: 

- että hyvinvointialue tarjoaa Skatila FBK:lle tarkoituksenmukaisemman ja työn kannalta turval-

lisemman paloaseman. 
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